
Jugend Trainer Telefon Handy Ort Tag Zeit E-mail Heispiele Spielort Trainings-Platz

Thomas Geller 08456/963880 0152/02400609 t.geller@gmx.de

Jürgen Geller 08456/8130 geller@kabelmail.de

Xaver Schuderer 08404/1302 0151/44237872 FX.Schuderer@gmx.de

Paksa Christian 08456/916756 01577/3077720 christianpaksa@gmx.de

Bernhard Bauer 08456/916170 0173/5928028 familie_bauer@gmx.net

Marcus Kraus 08456/966884 0179/1402001 marcus-kraus@kabelmail.de

Reichert Roland 08456/966687 0173/5316788 reichertroland@web.de

Fodor Arnold 0176/23552396 fodorarni@aol.com

Jens Thirmeyer 0173-4678432 jens@thirmeyer.de

Thomas Renner 01590-1127578

Tayfun Liman 0172-3576210

Hafner Thomas

Giel Lorenz 0157-82426423 lorenz1999@gmx.de

Francesco Cosentino 08456/964104 0172/2988549 francesco.cosentino@t-online.de

Alexander Lanick ,25325333333333333332222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222252355,,,,,,,2,,, 0172-8975357 lanick@freenet.de

Michael Hofweber 0173/8730924 mhofweber@aol.com

Marcel Vey 0163/5499255  marcel-vey@gmx.de

Sepp Lindermayer 0151/55 134 130 j.lindermayer@web.de

Andreas Wittig 08456-919655 0151/40127850 andrswtt@aol.com

Marcus Walz Lachmeister@yahoo.de

Marcus Thiede 01515-8787391 Thiede-Marcus@web.de

Alexander Betz 0160-97215533 betz.alexander@arcor.de

Friedrich Teufel 0172-7934061 friedrich.teufel.jr@gmail.com

Andi Jilek 0163/4716602 andijilek@web.de

Matthias Hartmann 0176/21312481 matthiashartmann@gmx.net

Markus Danner 0176/62183519 dannerma@gmx.de

Andreas Huber swashube@web.de

ptschmitt@yahoo.de

Lisa Semmler 0157-76338956 lisa-semmler@t-online.de

Maya Satzinger Maya-Joy-Satzinger@web.de

Björn Friebel 0151-15114119 Friebel@medimarktsaturn.de

Peter Markowski 0171-7407713 Peter.markowski@gmx.de

U12 2012

F2-Jugend

0176-61181523

ab 18.00 Uhr

G-Jugend

2013

Kasing Kasing

Schulsportplatz Dienstag 17:00 - 19:00 Schulsportplatz

U12 2012

F3-Jugend

Samstag

10:00 Uhr
17:30 - 18:30Kasing

Dienstag

Donnerstag

Samstag

15.00 Uhr

Freitag

17.30 Uhr

Kösching

Kösching

Samstag 

11.00 hr

Freitag 

17:00 Uhr

Samstag

13.00 Uhr

Samstag

15.00 Uhr

Kösching

Kasing

Kasing

Kösching

Kösching

Kasing
Samstag

14:00 Uhr

Großfeld

F-Jugend

Platz

Großfeld

Kasing

Großfeld

Großfeld

E-Jugend

Platz

F-Jugend

Platz

Kasing

Kasing

U19 2002

A Jugend

U13 2007/2008

D3- Jugend
Kösching

19:00 - 20:30

Dienstag/

Donnerstag

Kösching

Kösching
U15 2004

C1 Jugend

17:00 - 18:30
U11 2008/2009

D2 Jugend
Kasing

Montag

Donnerstag

17:30 - 19:00Kösching

U17 2003/2004

B-Jugend

Dienstag/

Donnerstag

Montag/ 

Mittwoch
Kösching

U13 2007

D1- Jugend

U15 2005

C2-Jugend

Trainerliste Saison 2019/2020

Schulsportplatz

Freitag 

17:30 Uhr

Samstag

10:00 Uhr

Kösching

Kösching

Sonntag

10.00 Uhr

Montag/

Mittwoch

Montag/

Mittwoch
17:30 - 19:00

Montag/

Mittwoch
17:00 - 18: 30

17:15 - 18:30

Montag/ 

Mittwoch
17.30 – 19.00

17.30 – 19.00

Peter Schmitt

17:15 - 18:45

17:30 - 19:00
Samstag

10:00 Uhr

Kösching
Montag/

Mittwoch
19:00 - 20:30

Schulsportplatz

U8 2011

F1-Jugend Kösching

Kösching
E-Jugend

Platz

Kösching

Samstag

11.00 Uhr

U9 2011

E4-Jugend
Kasing Mittwoch 17:00 - 18:30

Samstag

13:00 Uhr
Kasing Kasing

U11 2009

E1- Jugend
Kösching

U9 2010

E2-Jugend
Kösching 17:30 - 19:00

U9 2010

E3-Jugend
Kösching

Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag/

Donnerstag
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